
Kuva

Hyvän olon karjalaiseen kaupunkiin kuuluu lapsiystävällisyys.

Asukaslehti 2/2022: Lapsille oikeita ratkaisuja arjen
palveluissa ja kunnan hallinnossa

Tiedote  7.12.2022 14:39

Imatran kaupunki hyväksyttiin UNICEFin lapsiystävällinen kunta -malliin joulukuussa 2021.

Tammikuussa 2022 alkanut nykytilan kartoitus lasten ja nuorten oikeuksien toteutumisesta alkaa olla loppusuoralla.

Tavoitteena on kartoittaa Imatralla jo hyvin olevia asioita sekä paikantaa kehittämiskohteita.

Kartoitus auttaa tunnistamaan erityisesti katvealueita lapsen oikeuksien toteutumisessa.

Toteutukseen on otettu mukaan lasten ja nuorten lisäksi laajasti kaupungin eri toimijoita ja sidosryhmiä.

Näin jaetaan vastuuta ja ymmärrystä kehittämistyöstä lapsiystävällisen kunnan eteen.

Osana kartoitusta on selvitetty eri ikäisten lasten ja nuorten näkemyksiä siitä, mitkä asiat heidän mielestään ovat hyvin ja

mitkä taas ovat tärkeitä kehittämiskohteita Imatralla.

 – Käytännössä lapsia ja nuoria on kuultu kartoituksen aikana eri tavoin. Esimerkiksi lokakuussa yläkoululaisille järjestetyillä

hyvinvointipäivillä oppilaat saivat ensin tietoa UNICEFin lapsen oikeuksista ja Lapsiystävällinen kunta -mallista, kertoo

koordinaattori Kirsi Mäyrä.
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– Sen jälkeen he pääsivät kyselyyn vastaamalla kertomaan oman mielipiteensä Imatrasta ja siitä, että toteutuuko

kaupungissa ja heidän omassa elämässään lapsen oikeudet.

Työ jatkuu tavoitteiden asettamisella

Aiemmin tänä vuonna toteutettiin kyselyjä myös lapsiperheille, päiväkoti- ja alakouluikäisille sekä 15–18-vuotiaille.

– Nykytilan kartoituksen tulosten pohjalta kunta asettaa Lapsiystävällinen kunta -kehittämistyönsä tavoitteet ja valitsee

konkreettiset toimenpiteet toimintasuunnitelmaansa. Sillä tähdätään erityisesti heikommassa asemassa olevien lasten ja

nuorten oikeuksien toteutumiseen, Mäyrä sanoo.

Mikäli Imatra saavuttaa asetetut tavoitteet, sille myönnetään UNICEFin Lapsiystävällinen kunta -status.

Yleensä tunnustus voidaan myöntää aikaisintaan noin kaksi vuotta sen jälkeen, kun kunta on hyväksytty mukaan malliin.

Unicef tukee tavoitteiden saavuttamista ja valvoo tavoitteiden toteutumista.

Asukaslehti

Lapsiystävällinen kunta -malli

Jokainen lapsi tuntee olevansa arvokas.

Jokainen lapsi saa elää turvassa.

Jokainen lapsi saa harrastaa.

Jokaisella lapsella on kavereita ja turvallinen aikuinen.

Jokainen lapsi saa äänensä kuuluviin.

Jokainen lapsi huomioidaan päätöksenteossa.
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